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 منتشر شد ۱۴۰۱بابا از سال عل  شگزار 

 یک روایت از مسیر 

 

 خود را با عنوان »یک روایت از مسیر« منتشر کرد. ۱۴۰۱بابا گزارش سالانه سفرهای عل شرکت

های گذشهههته و در مسهههیر بابا بهههه رسههه  سهههالعلشهههرکت سهههفرهای بابههها عل یروابهههط عمهههومبهههه گهههزارش 
»یهههک روایهههت از خهههود را بههها عنهههوان  ۱۴۰۱ایجهههاد شهههفا یت در رهههنیت گردشهههاری کشهههور  گهههزارش سهههالانه 

 منتشر کرد. مسیر«

 آمارههههایی در خ هههو   بابههها حراشههه  شهههدهدر ایهههز گهههزارش کهههه بهههر اسهههاس هویهههت ب هههری  دیهههد عل
ها و مسههیرهای طرحر ههدار ونقههل  ر تههار سههفر مههرد،  مقارههد   ا بهههرههنیت گردشههاری  رههنیت شمل

بابههها در خ هههو  ههههای علاز  یالیتمنتشهههر شهههده اسهههت. در کنهههار ایهههز مهههوارد  گزارشههه   ۱۴۰۱در سهههال 
 طاسخاویی به کاربران  مح ولات محتوایی سفر و مسئولیت ا تماعی ارائه شده است.

هههها و مخهههاحرات رهههنیت گردشهههاری کشهههور تههه چز شالابخههها طایهههان  گهههزارش نیهههز بهههه بررسههه  م  
از نگهههاه  تهههور و یهتلهههدار ای  ههههای شهههوزه طهههرواز داخهههل  طهههرواز خهههار ی  شهههوزه  چهههل   هههادهشالا از ملهههه

 ها طرداخته است.متخ  ان ایز شوزه

 1401سال  یرکوردهاترین برخی از مهم

  طُ پروازت چز  ۱۴۰۱از ر تار سفر  امیه در سال  آمدهدستبه در بخش  از گزارش با بررس  آمارهای 
مسیرهای داخل و خار ی  طرحر دارت چز مسیرهای  چل و اتوبوس  و طرحر دارت چز مقارد تور  هتل و  

ت چز خ چد بلیط و یا ت چز و حولان  . همچنیز رکوردهایی از س چع  مق د خار ی به دست آمده است
 ئه شده است.ت چز مدت اقامت در هتل اراحولان  
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توانید  می  ۱۴۰۱برای مشاهده  ایل کامل ایز گزارش و د چا ت احلاعات بیشتر از رنیت گردشاری در سال 
 کلیک کنید. اینجا

  

 ##پایان##

 

   گردشاریبابا عل ۱۴۰۱گزارش سال    گزارش سالانه    ۱۴۰۱گزارش سال  بابا  شرکت سفرهای عل بابا  علها: کلیدواژه

 

 مرا یه کنید: زچربرای کسب احلاعات بیشتر به رفحات 

  /https://www.alibaba.irبابا: سایت شرکت سفرهای علآدرس وب

 /https://www.instagram.com/alibabaticketبابا: رفحه اینستاگرا، شرکت سفرهای عل
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